



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR
18/12/2017

Sayı : 39583681-508-E.99234
Konu : 2017 Yılı IV. Dönem İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı .

İstanbul İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne

İlgi : Bakanlar Kurulunun 11.10.2017 tarih ve 2017/10924 sayılı kararı.

28 Ekim 2017 tarih ve 30224 sayılı Resmi Gazete’de ilgi Bakanlar Kurulu Kararı ile yayımlanan “2018 Yılı Programının Uygulaması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Karar'a” göre; İldeki yatırımların ve sosyo-ekonomik gelişmelerin, yerel ve bölgesel kalkınma perspektifi ile değerlendirildiği, bunlara ilişkin sorunların çözülmesinde ve sahip olunan potansiyelin değerlendirilmesinde kuruluşlar arası işbirliğinin sağlandığı İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında olmak üzere yılda 4 defa yapılacaktır.

Bu hüküm uyarınca; İl Koordinasyon Kurulu 2017 Yılı IV.Dönem Toplantısı 18 Ocak 2018 Perşembe günü saat 14:00'da İstanbul Valiliği Ek Bina Toplantı Salonu'nda (Hırka-i Şerif Mah. Adnan Menderes Bulvarı No: 64 Fatih/ İstanbul) yapılacaktır.

2017 Yılı IV. Dönem İl Koordinasyon Kurulu Toplantısının ana gündemini “2017 Yılı Yatırımlarının (12 ay itibariyle) Değerlendirilmesi” oluşturmakta olup, ayrıca bunun yanında toplantıda, yatırımcı kurum ve kuruluşlar ile mahalli idare kuruluşlarınca yapılan kamu yatırımlarının uygulanmasında karşılaşılan ve koordinasyonu gerektiren sorunlar ile İstanbul’un gelişimine yönelik diğer yatırım ve hizmetler görüşülecektir.

Toplantıya; İlçe Kaymakamları, Yatırımcı Bölge ve İl Kuruluşlarının birinci derecedeki amirleri ile Belediye Başkanları, İldeki Kamu Kurumu niteliğindeki Meslek Kuruluşları, Sanayi ve Ticaret Odaları, ilgili Dernekler, Vakıflar ve isteyen Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri katılacaktır.

2017 Yılı IV. Dönem İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı hazırlık çalışmaları kapsamında Yatırımcı Bölge ve İl Kuruluşlarınca aşağıdaki çalışmalar yapılacaktır:

1- İlimizdeki kamu yatırımlarının internet ortamında aylık olarak izlenmesi amacıyla oluşturulan ve <http://yonetim.istanbul.gov.tr> web sayfasında yayımlanan İl Yatırım

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (Cw/GVO-au7nTk-PvEvd6-BR805L-bRYsTokT) kodunu yazınız.

Modülüne 31.12.2017 tarihi itibariyle yatırımların girilerek güncellenmesi,

2 - <http://www.istanbulplanlama.gov.tr/ilkoordinasyontoplantisi> adresinde yayımlanan “Yatırım İcmal Raporu ile Yatırım Projeleri İzleme Formunun” 1. maddede belirtilen İl Yatırım Modülü ile eşit bir biçimde 31.12.2017 tarihi itibariyle doldurularak, en geç 08 Ocak 2018 tarihine kadar Valiliğimizde olacak şekilde elden ve planlama@istanbul.gov.tr elektronik posta adresine e-mail yolu ile gönderilmesi,

3- Kalkınma Bakanlığı'nın <https://uygulama.ikis.dpt.gov.tr/ikis/> web sayfasında bulunan İl Koordinasyon ve İzleme Sistemine (İKİS) 2017 yılı 12 aylık yatırım bilgilerinin ve sistemde belirlenen sosyo-ekonomik verilerin girilmesi,

4- 12 Ekim 2017 tarihinde yapılan 2017 Yılı III. Dönem İl Koordinasyon Kurulu Toplantısında kuruluşunuzla ilgili alınan kararlar kapsamında yapılan çalışmaların izleme raporları ekinde yer almasının sağlanması.

2017 Yılı IV. Dönem İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı hazırlık çalışmaları kapsamında İlçe Belediye Başkanlıkları tarafından ise <http://www.istanbulplanlama.gov.tr/ilkoordinasyontoplantisi> adresinde yayımlanan “Yatırım İcmal Raporu İle Yatırım Projeleri İzleme Formu” 31.12.2017 tarihi itibariyle doldurulacak, ayrıca bir önceki toplantıda başkanlığınızla ilgili alınan kararlar kapsamında yapılan çalışmalar izleme raporlarına eklenerek, en geç 08 Ocak 2018 tarihine kadar Valiliğimizde olacak şekilde elden ve planlama@istanbul.gov.tr elektronik posta adresine e-mail yolu ile gönderilecektir.

Gereğini, bilgilerinizi ve IV. Dönem İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılmanızı önemle arz ve rica ederim

Vasip ŞAHİN
Vali

Ek:

1- Yat.İcmal Raporu (1 sayfa)

2- İller Yat.Proj.İzl.Rap.Formu (1 sayfa)

EK 1 ve 2 , <http://www.istanbulplanlama.gov.tr/ilkoordinasyontoplantisi> adresinden temin edilebilir

DAĞITIM :

Gereği:

Yatırımcı Kamu Kurum ve Kuruluşlarına.

Bilgi:

İçişleri Bakanlığına

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (Cw/ GVO-au7nTk-PvEvd6-BR805L-bRYsTokT) kodunu yazınız.

İlçe Kaymakamlarına (İlçe Belediye Başkanlıklarına kaymakamlıklarca Gönderilecektir) İlgi Kuruluşlara (STK,Vakıf,Dernek,Meslek Kuruluşları v.b.)

(Strateji Geliştirme Başkanlığı) Kalkınma Bakanlığına Komşu İl Valiliklerine İstanbul Özel Kalem Müdürlüğüne İstanbul İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (Cw/ GVO-au7nTk-PvEvd6-BR805L-bRYsTokT) kodunu yazınız.